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Mart ayında fındık bahçelerinizde; 

Azotlu Gübreleme (Yazlık Gübreleme)
Uygulama, toprak analizi sonuçlarına göre yapılmalıdır.
Önerilen azot miktarının yarısı ilkbaharda, kalan yarısı yaz
başında verilmelidir.
Gübreleme, yağışsız günlerde yapılmalı ve uygulama
sonrası mutlaka toprakla karıştırılmalıdır.
Gübre, bitkinin taç iz düşümüne denk gelecek şekilde
uygulanmalıdır.
Aşırı yağış ve don riski olan dönemlerde uygulamadan
kaçınılmalıdır.

Uygulama Zamanı:
1. uygulama: Mart – Nisan
2. uygulama: Mayıs – Haziran sonu

İKLİM, ZARARLI TAKİBİ VE HASTALIKLARLA MÜCADELE

Tomurcuklar patlamadan önce, Ocak–Şubat aylarında
mücadele edilmemişse, virgül kabuklu biti ile mücadele
yapılabilir.
Çiçeklenme veya uyanma görülmeyen fındık çeşitleri
dikkate alınarak, don zararına karşı %1’lik bordo bulamacı
veya gülleci bulamacı uygulayabilirsiniz.
Zirai don riskine karşı bahçelerinizde sisleme uygulaması
yapabilirsiniz.

Mart ayında hava sıcaklıklarının 18–20 °C’ye yükselmesi, fındık yeşil kokarcası ve kahverengi kokarca
gibi zararlıların bahçelerde 1–2 hafta daha erken görülmesine neden olabilir. Bu nedenle bahçelerinizi
düzenli aralıklarla kontrol ederek gerekli önlemleri alabilirsiniz.

Fındık bahçelerinizde zararlı ve hastalıklara karşı zamanında ve doğru uygulamalar yapmak,
sağlıklı ve verimli bir üretim için büyük önem taşımaktadır.
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22 MART DÜNYA SU GÜNÜ

Temel İnsan
Hakkı

Tarım ve Gıda
Güvenliği

Ekosistemin
Korunması

Sağlık ve
Hijyen

Su, tarımsal üretimin temelidir. İklim değişikliğine bağlı
olarak artan sıcaklıklar ve düzensiz yağışlar, fındık
bahçelerinde su yönetimini daha önemli hale
getirmiştir.
Geçmişte doğal yağışla gelişen fındık üretiminde,
günümüzde kontrollü ve bilinçli sulama ihtiyacı ortaya
çıkmaktadır.
Bu nedenle;

Gereksiz sulamadan kaçınılmalı,
Toprak nemine göre sulama planlanmalı,
Su tasarrufu sağlayan yöntemler tercih edilmelidir.

Suyun sürdürülebilir kullanımı, verimli ve güvenli
üretimin temelidir.

Suyu Koruyalım, Üretimimizi Güçlendirelim. 

Üretim sezonunun başlangıç döneminde, gübre ve
zirai ürün alımları yoğunlaşmaktadır. Bu süreçte
yapılan tüm uygulamaların kayıt altına alınması,
sürdürülebilir ve güvenli üretim açısından büyük önem
taşımaktadır.
Kayıtların düzenli tutulması;

Ürün güvenliğinin sağlanmasına,
Olası kalıntı ve uygulama risklerinin yönetilmesine,
Geriye dönük kontrol ve doğrulama
yapılabilmesine,
Şeffaf ve izlenebilir bir üretim sürecinin
oluşturulmasına

katkı sağlar.
Kayıtlı ve planlı üretim, yalnızca bugünün değil,
geleceğin üretim güvencesidir.

 Şeffaf üretim, güçlü üreticinin göstergesidir.

İZLENEBİLİRLİK VE KAYITLARIN TUTULMASI
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Balsu Gıda olarak, tarım sektöründe kadın emeğinin gücüne
inanıyor; kadınların çalışma hayatındaki yerini
güçlendirmeye ve desteklemeye devam ediyoruz.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, tedarik zincirimizde
yer alan kadın üreticilerimizin, tarım işçilerimizin ve tüm
kadın çalışanlarımızın emeklerini saygıyla kutluyoruz.
Kadınların eşit haklara sahip olduğu, güvenli ve adil çalışma
koşullarında yer alabildiği bir gelecek için çalışmalarımızı
kararlılıkla sürdürüyoruz.

B.E.S.T Programı kapsamında yürüttüğümüz projelerle
kadınların sosyal ve ekonomik olarak güçlenmesini
destekliyor; farkındalık eğitimleriyle daha bilinçli ve
kapsayıcı bir tarım toplumu oluşturmayı hedefliyoruz.

B.E.S.T PROGRAMI KAPSAMINDA KAMU GÖRÜŞMELERİNE DEVAM EDİYORUZ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN!

Genç Hayat Vakfı ile yürüttüğümüz B.E.S.T Programı
kapsamında kamu kurumlarıyla görüşmeler gerçekleştirildi.
Bu görüşmelerde, yaz dönemi boyunca sahada yürütülen
çalışmalar ele alınırken; uygulama sürecine ilişkin
deneyimler ve saha gözlemleri paylaşıldı.

Program kapsamında kış döneminde izlenecek yol,
planlanan faaliyetler ve öncelikli başlıklar değerlendirildi.
Sakarya, Düzce, Ordu ve Samsun illerinde yürütülen
çalışmalar üzerinden, programın sahadaki uygulamalarına
ve kamu ile yürütülecek sürece ilişkin genel çerçeve
paylaşıldı.

B.E.S.T Programı, Genç Hayat Vakfı iş birliğiyle ve kamu
kurumlarıyla yürütülen çalışmalar doğrultusunda

sahada kararlılıkla yoluna devam ediyor.
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GÜBRELEME DÖNEMİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HATIRLATMALARI

Mart ayı itibarıyla tarımsal faaliyetlerde gübreleme uygulamaları yoğunlaşmaktadır. Bu dönemde
gerçekleştirilen çalışmalar; çalışanların kimyasal maddelerle temas, toz ve parçacıkların solunması,
uygunsuz taşıma ve depolama gibi çeşitli iş sağlığı ve güvenliği riskleriyle karşılaşmasına neden
olabilmektedir. Gübreleme faaliyetlerinin güvenli bir şekilde yürütülmesi, hem çalışan sağlığının korunması
hem de sürdürülebilir üretim açısından önem taşımaktadır.

Gübreleme Faaliyetlerinde Karşılaşılan Başlıca Riskler
Gübreleme sırasında çalışanlar; gübrelerin cilt ve gözle teması, uygulama esnasında oluşan tozların
solunması, uygun olmayan hava koşullarında yapılan uygulamalar ve yanlış taşıma–depolama
uygulamaları nedeniyle sağlık ve güvenlik risklerine maruz kalabilmektedir. Özellikle yoğun iş temposu ve
değişken hava koşulları bu risklerin artmasına yol açabilmektedir.

 ✔ Gübreleme faaliyetleri sırasında, kişisel koruyucu ekipman kullanımı ihmal edilmemelidir.
 ✔ Riskli durumlar ve uygunsuz uygulamalar gecikmeden bildirilmelidir.
 ✔ Güvenli çalışma alışkanlıkları, sağlıklı ve sürdürülebilir üretimin temelidir.
 ✔ Rüzgârlı ve yağışlı havalarda uygulamadan kaçınılmalıdır.
 ✔ Gübreler etiketli, kapalı ve kuru alanlarda muhafaza edilmelidir.
 ✔ Taşıma ve uygulama sonrası el, yüz ve kullanılan ekipmanlar temizlenmelidir.

Balsu olarak, tarımsal üretimin her aşamasında çalışan sağlığı ve güvenliğini önceliklendiriyor;
güvenli ve sorumlu üretim anlayışıyla farkındalık çalışmalarımıza devam ediyoruz.


